РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  03 апреля 2023 года		       № 400

Об утверждении схемы прилегающей
территории к земельному участку,
расположенному по адресу: Иркутская область,
г. Нижнеудинск, ул. Масловского, уч. 54

	На основании Закона Иркутской области от 12 декабря 2018 г. № 119-ОЗ «О порядке определения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области границ прилегающих территорий», Правил благоустройства территории Нижнеудинского муниципального образования, утвержденных решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 21.03.2019 г. № 22, заключения о результатах общественных обсуждений от 30 марта 2023 года, руководствуясь статьями 6, 7, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему прилегающей территории к земельному участку, расположенному по адресу: Иркутская область, г. Нижнеудинск, ул. Масловского, уч. 54:
- категория земель: земли населенных пунктов;
- кадастровый номер квартала:  38:37:020301;
- кадастровый номер земельного участка, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория:   38:37:020301:4286;
- площадь прилегающей территории: 400,88 кв.м.;
- вид разрешенного использования земельного участка, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория: общественное управление.
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике и размещению на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования: www.n-udinsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Нижнеудинского муниципального образования,
первый заместитель главы
Нижнеудинского муниципального образования                         М.Н.Шумицкий